TLUMACZENIE INSTRUKCJI PRODUKTU Wymiar: D365 * 5244 * V244 (cm)

AOSTRZE2ENIE * Przed montazem trzeba przeczytaé catg instrukcje.
* Za pomocg wykazu czesci trzeba sprawdzi¢, czy dostarczono wszystkiego jego czesci.
* Podczas montazu trzeba stosowa¢ odpowiednie okulary ochronne albo inne Srodki bezpieczenstwa.

] .




Przed montazem

Przed instalacjg trzeba sie doktadnie zapoznac z niniejszymi wskazéwkami. Podczas instalacji trzeba
przestrzegac lokalne przepisy bezpieczenstwa i normy przemystowe. Polecenia mogg miedzy innymi
dotyczy¢:

«  kasku ochronnego, ochrony oczu i odziezy ochronnej

- szelek bezpieczenstwa dla pracownikow pracujgcych na wysokosci

- odpowiedniej drabiny, klatki oraz ich bezpiecznego stosowania

Przed instalacjg trzeba skontrolowac¢ wszystkie elementy i czesci. Wszystkie czesci oznakowane sg

numerem, podczas kontroli trzeba numery porownac z dostarczonym wykazem czesci.

Dla instalacji trzeba wybrac¢ dzien bez wiatru albo z umiarkowanym wiatrem. W warunkach silnego wiatru jest

montaz trudny. Konstrukcji nie nalezy jakkolwiek poprawia¢. Podczas instalacji nie nalezy na rame

zawieszac jakichkolwiek obcigznikéw ani czesci. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za szkody albo wypadki

powstate w wyniku niepoprawnej instalacji, niepozgdanych popraw albo nieodpowiedniej pogody. Obiekt nie

jest przeznaczony do celéw mieszkalnych.

Na rame w miejscach styku ramy i ostony poleca sie przyklei¢ albo doda¢ piane/gume. W ten sposéb mozna

przedtuzyC okres trwatosci ostony.

Przed zmontowaniem trzeba najpierw przeczyta¢ wykaz czesci i obliczy¢ pozycje w celu sprawdzenia

kompletnosci potrzebnych elementow.



Gtéwna specyfikacja

Ogodlne wymiary po montazu (cm): D 365 * S 244 * V 244 (cm)




Polecone narzedzia

Srodki ochronne:

1.Kask ochronny

2. Rekawice D @

3. Okulary ochronne

Przyrzady pomiarowe oraz urzgdzenia do instalacji:

1.Przymiar tasmowy

2.Katownik ; @

3. Drabina rozktadana

4. Klucz C10
5.Wkretak krzyzowy

6. Flamaster

7. Miotek drewniany

04



Wykaz czQs’ci MODEL —- MODEL CODE —KOD LENGTH-DLUGOSC QTY -ILOSC

MODEL | CODE | LENGTH | QTY | MODEL | CODE |LENGTH| QTY | MODEL| CODE |LENGTH | QTY | MODEL | CODE |LENGTH | QTY
| 211 | 1626 2 | >>=2| 2n |1735.2 1 —J1 | o4 1337 2 n c2 40 2
| 2p-2 | 1626 2 | >>=9| 212 | 1808 1 L | 23 613 2 B c3 332 2
—wn [ 2m 560 2 o | 282-1 | 1602 1 g | 22 1246 10 - Al | mexesas | 220
£33 om 570 2 | 2822 | 1602 1 B | 23 1580 10 | &9 a2 | wecear | 220
£ 2N1 570 s | B> | a5 | 2300 1 | = 612 2 2PC1 | 1593%588 [ 10
F F| 2w 570 2 0 | 2a41 | 1795 1 L__ | a5 1382 6 2PC2 | 1244%588 | 12
= | = 576 2 | B | 242 | 1795 1 W | 2837 70 4 2pc3 | 878%s8s | 2
L] | 700 4 |L__ | e | s93 2 79 2BJ8 40 4 2pca | 1242%624 | 2
['—._ 211 571 2 7 ] 2H2 1837 2 OO0 | 2BJ9 100 3 2PC5 | 1242*588 4
o 2B1 1246 s | 0| am | 1708 2 /\ | 285100 | 175 1 2PC6 | 547586 1
51 2BJ1 | 1784 2 | 282-4 | 1602 1 -, | &1 | 144 4 2PC7 | 1078%586 | 1
B 28J2 | 1824 2 | = | 282-3 | 1602 1 § 2BJ12 65 2 2Pc8 | 1078%586 | 1
o ] 2BJ3 1227 1 | B 241 612 1 OONED | 287183 65 2 2PC9 | 547*586 1
O | 2874 | 1187 1 | T2 | a2 | 2300 1 o | 28114 | 100 2 2PC10 | 7254573 2
C || =855 | 187 1 7 | 21 | 1394 1 W | 2805 80 2 2PC11 | 598.5%588 | 4
] | =838 | 1227 1 I [ == 368 2 o C4 28 2 2PC12 [ 56842595 2
o 2c2 1224 1 el 2K1-1 | 1681 1 ® C1 23 8 2PC13 | 624*433 1
L— | 2a 1080 1 Tl | exi-2 | 1681 1 v D1 | sta.sxie | 82 2PC14 | 624+433 1
) g 281 586 s | 1| =2 624 2 v D2 M4X10 8 2PC15 | 712+641 1
L | 2p2 610 2 | 2B2-4 | 1602 1 v D3 |sT4.2x0.5| 8 2PC16 | 712%641 1
— D4 M6X40 2 N/ 220

05



Zestaw drzwi

Dl

A1

ZPC11

14

Schemat montazowy
dla gérnego
mechanizmu
slizgowego

Schemat montazowy dla
dolnego mechanizmu
slizgowego

b2

MODEL | CODE | LENGTH | QTY

.;d 2P1-1 1626 1
l ! 2P1-2 1626 1
LN 2K1 560 1
f— 7] 201 570 1
ﬁ_i 2N1 570 2
E } 21 570 1

C1 23 4

D2 N4x10 4

Al N6X9+3.5 2

( D1 ST4.8X19 | 16
g
L

h’) A2 N6-GB41 2

2PC11 598. 5+588 2

2PC12 | 568%269.5 1

MODEL — MODEL CODE — KOD
LENGTH - DLUGOSC QTY - ILOSC

Uwaga: rame drzwi trzeba utozy¢
na podtoge. Przed dokreceniem $rub
nalezy skontrolowac,

czy jest kierunek otwierania
drzwi poprawny. (Instalacja jest

dla obu drzwi identyczna. )



MODEL | CODE |LENGTH | QTY
Montaz okien ‘F/ 2s1 576 1
_:{ 2R1 700 2
L—,_ 211 571 1
'I c2 40 1
c3 332 1
' D3 ST4.2X9.5 4
L Al | M6X9+3.5 4
Q') A2 X6-GBd1 4
2PC10 725+573 1
MODEL — MODEL CODE - KOD
LENGTH — DLUGOSC QTY - ILOSC

07




MODEL | CODE |LENGTH | QTY
Rama fundamentowa i montaz czterech stupkow e | 281 | 126 4
C L | 2811 | 1784 2
pcs - szt
of ] 2BJ2 | 1824 2
o[- 2BJ3 1227 1
[=] 2BJ4 | 1187 1
L] | s | uer 1
__[__| 2BJ6 1227 1
U—J 2c2 1224 1
L/_J 2C1 1080 1
Ry 2B]7 70 4
R 2B]8 40 4
L) Al N6X93. 5 46
(S A2 M6-GBA1 46
MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH — DLUGOSC QTY - ILOSC

08



MODEL CODE ([LENGTH| QTY MODEL CODE |LENGTH| QTY CODE | LENGTH| QTY

CZQéCi aluminiowe }%«) 211 |1735.2| 1 foes 2D1 593 2 2L1 1394 1
})—«) 212 | 1808 1 } ~ ]| om2 | 1837 1 2F1 368 2

—+— | 2B2-1 | 1602 1 H ]| 1706 1 2K1-1 | 1681 1

—— | 2B2-2 | 1602 1 : 2B2-4 | 1602 1 2K1-2 | 1681 1

245 2300 1 ‘ | 2B2-3 | 1602 1 2E2 624 2

2B2-4 1602 1

E}—a 244-1 1795 1 5—3 241 612 1

IS e

244-2 1795 1 5 2J1 2300 1 2D4 1337 2
l 2D2 610 2 2D3 613 2
MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH - DLUGOSC QTY - ILOSC

09




Montaz stupkéw bocznych i patagkéw

pcs - szt

MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH - DLUGOSC QTY - ILOSC

MODEL | CODE |LENGTH| QTY
2BJ9 | 100 | 1

N\ | 2BJ10 | 175 1
| 2BJ11 | 144 4
2BJ12 | 65 2

2BJ13 | 65 2

2BJ14 | 100 2

.I 2E1 586 4
_I_ 2D2 610 2
. Al [M6X9%3.5| 50

| ,“ | A2 | M6-6B41 | 50

Schemat montazowy
dla wstawienia sruby
do dragu aluminiowego

10




MODEL — MODEL CODE - KOD MODEL | CODE | LENGTH QTY
LENGTH - DLUGOSC QTY - ILOSC o c4 03 5
Zestaw drzwi czotowych
~ D4 MEX40 2
pcs - szt W | 2805 80 2
L Al NEX943. 5 8
(S A2 M6-GBA1 8
2BJ15(3pcs)
2Pca | 1242%624 2
2PC13 | 624+433 1
A1+A2{4pcs)
2PC14 | 624+433 1
2PC1s | 712*641 1
2PC16 | 712*641 1

Schemat montazowy
dla wstawienia sruby do dragu
aluminiowego

RN
G




MODEL — MODEL CODE - KOD
MODEL | CODE LENGTH QTY
LENGTH - DLUGOSC QTY - ILOSC

Montaz zeber usztywniajgcych 242 1246 10

2A3 1580 10

Uwaga: Srube A1 umiescié do czesci aluminiowej 2A2. /.
Do przymocowania zebra usztywniajgcego do czesci aluminiowej 2A2
jest potrzebna jedna sruba A1.

pcs - szt
Al N6X9+3. 6 60

3—

3

| w5 | 138 | o
g
e

A2 N6-GB4L o0

Schemat montazowy
dla wstawienia $ruby do
draggu aluminiowego

A1+A2 (12pes) ——

2D5(6pes) -

242(10pcs) — Ill

ALH2 (0pes) =




Montaz ptyt

4

Tylna czesc

2PC1 2PC2
2PC1 2PC2
2PC1 2PC2
2PC1 2PC2
2PC1 2PC2
2PC1 2PC2
"
Lewa strona

MODEL — MODEL CODE

LENGTH — DLUGOSE OTY - ILOSC

—KOD MODEL

CODE [LENGTH | QTY

2PC1

10 2PC9

2PC2

12 2PC10

Brace spring - sprezyna usztywniajaca

AN

2PC3

2PC11

2PC4

2PC12

2PC5

2PC6

2PC14

2PC7

2PC15

2PC8

I e I I Y

2
2
4 2PC13
1
1
1

2PC16

Brace spring

: 2PCg 2PC7 | 2PC8 2PC
2PC5 2PC5 2PC5 2PC5
|
2PC15| 2PC16
PC13 2PC1
2PC11 | 2PC11
2PC12 2PC12
2PC4 2PC4
2PC11 2PC11

2PC2

2PC1

2PC2

2PC3

10

2PC2

2pCY

2PC2

2PC1

2PC2

2PC3

2PC1

2PC2

2PC1

Przednia czesc¢

Prawa st

rona

Uwaga: Pierwsza
ptyta jest
wstawiona do
czesci aluminiowe.
Nastepnie trzeba
umiescic sprezyne
na zewnetrzng
powierzchnie
naprzeciwko ptyty
w kierunku
instalacji
pokazanym na
ponizszym rysunku.

13



Po montazu

Szklarnie trzeba regularnie i doktadnie obserwowac¢ w celu sprawdzenia, czy sg
wszystkie czesci nalezycie przymocowane i cata konstrukcja jest poprawna.
Nalezy skontrolowacC wszystkie Sruby i nakretki oraz wszystkie potgczenia w celu
sprawdzenia ich poprawnego potozenia.

Bardzo polecamy zaraz usuwac spadty snieg. Nie pozostawiaC w ciggu nocy
Sniegu na dachu. Z wszystkich stron trzeba pozostawia¢ wolng przestrzen o
szerokosci okoto 1 metra.

Snieg nie powinien zalegaé po stronach szklarni. W odwrotnym przypadku
dochodzi do naporu w kierunku do srodka, co moze spowodowac runiecie szklarni.

14



